
 

 

1 

 

  Písemná zpráva zadavatele k části 3 
Podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) 
 
1. Název veřejné zakázky: 

Revitalizace vnitřních prostor sportovní haly v Litvínově 
podlimitní veřejná zakázka v souladu s § 27 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 
Tato zakázka byla dělena na 5 částí, tato zpráva se týká části 3. 
 

Název části 3: Část č. 3:  Sportovní hala Litvínov – dodávka a montáž velkoplošné obrazovky 

 
2. Evidenční číslo ISVZUS:  506024 

  
3. Zadavatel:     SPORTaS s.r.o. 

Sídlo:     Jiráskova 413, 436 01 Litvínov 
IČ:     25005430 
DIČ:    CZ25005430 

 
4. Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne  

     23. 2. 2015 
 
5. Předmět veřejné zakázky 

V této části veřejné zakázky se jedná se o dodávku a montáž velkoplošné obrazovky ve vlastní 
sportovní hale. 
 
Místo stavby:  Litvínov, Podkrušnohorská 2049 
  
6. Předpokládaná hodnota této části veřejné zakázky byla 1.700.000,- Kč bez DPH. 

 
7. Cena, za kterou byla uzavřena kupní smlouva, činí 1.305.692,- Kč bez DPH. 

 
8. Identifikační údaje uchazeče, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Obchodní firma: C SYSTÉM CZ a.s. 

Místo podnikání: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

IČ: 27 67 56 45 

DIČ: CZ 27 67 56 45 

Nabídková cena bez/včetně DPH 1.305.692,- Kč / 1.579.887,32 Kč  

Cena pro hodnocení 1.109.838,- Kč – dle § 101 Zákona o veřejných zakázkách č. 137 

Subdodavatelé: TriCo systems s.r.o., IC 01860453, Klírova 1919/9, Praha 11 

% podíl na díle – 5% 

 
 
 
 
 



 

 

2 

 

 
 
9. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 

 
Tabulka dle pořadí došlých nabídek 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
10. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení 
 

Z výběrového řízení v části 3 nebyl nikdo vyloučen. 
  

 
11. Hodnocení nabídek 

Základním a jediným kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
Nabídky uchazečů hodnotící komise hodnotila a stanovila jejich pořadí. O výběru nejvhodnější nabídky pak 
rozhodla Valná hromada společnosti SPORTaS s.r.o., která se konala 13. 05. 2015. Byla vybrána nabídky 
firmy C SYSTEM CZ a.s., ačkoli nenabídla nejnižší cenu. 
Pro hodnocení nabídek byla nabídková cena firmy C SYSTEM CZ a.s. ponížena o 15 %, a to na základě § 
101 Zákona o veřejných zakázkách č. 137, týkající se zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících osoby se 
zdravotním postižením. Toto zvýhodnění je však pouze papírové a smlouva s vítězným uchazečem byla 
uzavřena na původní, neponíženou cenu, kterou také zadavatel po realizaci díla uhradí. 

 

 

Pořadí dle výše 

nabídkové ceny 

 

 

Obchodní jméno a sídlo 

uchazeče 

 

Nabídková cena bez DPH 

1 C SYSTEM CZ a.s. 
1.305.692,- Kč 

Cena pro hodnocení 1.109.838,- Kč 

2 ATLAS servis CZ, s.r.o. 1.191.300,- Kč 

 

3 

NISASPORT ELEKTRONIK 

s.r.o. 
1.459.695,- Kč   

4 SONING, a.s. 1.664.859,- Kč   

  
 
 Uchazeči byli o výsledku písemně informováni. Po uplynutí lhůt pro podání námitek zadavatel vyzval 

vítězného uchazeče, který v rámci výběrového řízení skončil na prvním místě (C SYSTÉM CZ a.s.), dopisem 

ze dne 16. 6. 2015 k uzavření smlouvy o dílo na předmětnou zakázku. Smlouva byla vítězným uchazečem, 

tj. firmou A SPORT PRODUKT s.r.o., parafována dne 30. 6. 2015. 

 
Pořadí 

 
Název uchazeče 

 
IČ 

 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

 

3. 

C SYSTEM CZ a.s. 276 75 645 1.305.692,- Kč 

Cena pro hodnocení uchazeče C SYSTÉM byla ponížena na 1.109.838,- Kč – dle 

§ 101 Zákona o veřejných zakázkách č. 137 

5. SONING, a.s. 256 50 751 1.664.859,- Kč   

6. ATLAS servis CZ, s.r.o. 277 63 307 1.191.300,- Kč 

8. NISASPORT ELEKTRONIK s.r.o. 473 11 452 1.459.695,- Kč   



 

 

3 

 

12. Námitky 
Pro tuto část byla podána námitka firmou C SYSTÉM CZ, a.s., a to z následujících důvodů: 
 

Hodnocení nabídek proběhlo v souladu s § 79 odst. 2 Zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách dle 
výše nabídkové ceny. Valná hromada zadavatele na doporučení hodnotící komise dne 22. 4. 2015 v části 
3 zakázky, tj. dodávka a montáž velkoplošné obrazovky, rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky. Vybrala 
firmu č. 6, ATLAS servis CZ, s.r.o., IČ 27763307, Opavská 492, 747 64 Velká Polom s nabídkovou cenou 
bez DPH 1 191 300,00 Kč. 
 Všem Uchazečům v této části zakázky bylo rozesláno „Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru 
nejvhodnější nabídky“. Společnost C SYSTÉM CZ, a.s. proti tomuto rozhodnutí podala námitku. Jádrem 
námitky je to, že zadavatel nezohlednil skutečnost, že C SYSTÉM CZ zaměstnává více než 25 osob, z nichž 
více než 50 % jsou osoby se zdravotním postižením. V tomto případě je pro hodnocení nabídek rozhodná 
výše nabídkové ceny tohoto dodavatele snížená o 15%. Při jednoduchém výpočtu nabídková cena pro 
hodnocení C SYSTEMU činí 1 109 838,- Kč bez DPH. Tímto se stává nabídka C SYSTEMU nabídkou 
s nejnižší cenou a tudíž i nabídkou, která měla být vybrána jako nejvhodnější. 

K tomuto došlo tak, že C SYSTÉM údaj o možném, 15% zvýhodnění (snížení) nabídkové ceny, neuvedl 
na krycí list nabídky, ani do čestného prohlášení k nabídkové ceně, ale na straně 39 své nabídky o toto 
zvýhodnění požádal samostatnou žádostí. Této žádosti si nikdo z členů komise ani členů valné hromady 
zadavatele nevšiml, ačkoli nabídky byly kontrolovány velmi pečlivě. 

 
Valná hromada zadavatele na svém jednání dne 13. 5. 2015 po právních konzultacích vyhověla 

námitce uchazeče C SYSTÉM CZ, a.s. a rozhodla, že nejvhodnější nabídkou je právě nabídka uchazeče C 
SYSTÉM CZ.  
 
 
13. Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 

 
Komise pracovala ve složení: 
Předseda:  Ing. Miroslav Otcovský 
Místopředseda:  Ing. Marek Tomčík 
Členové: Mgr. Jan Buchta, Ing. Hana Nováková, Bc. Jiří Fedoriška, MBA 
 
Všichni členové hodnotící komise podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti a současně prohlásili, že se 
nepodíleli na zpracování nabídky uchazečů.   
 
 
 
 
V Litvínově dne 3. 7. 2015 
 
 
 

Ing. Miroslav Otcovský 
jednatel zadavatele 


		2015-07-03T16:52:42+0200
	Ing. Miroslav Otcovský




